
ZARZĄDZENIE Nr .1/i./2016
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia .. 11;t.ll:!/~;CP.- 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, kolejnej umowy dzierżawy, na okres trzech
lat, nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Końskich przy ul. Warsztatowej oraz
na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 37 ust. 4
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity
Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 Wyrażam zgodę na zawarcie, w drodze bezprzetargowej, z Firmą "Flora"
Zbigniew Gotkiewicz z siedzibą w Końskich, na okres 3 lat, kolejnej umowy dzierża-
wy, nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Końskich przy ul. Warsztatowej,
oznaczonej w ewidencji gruntów Miasta Końskie, obręb 01, jako działka Nr 1007/3
o pow. 0,2915 ha.

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 30 wrze-
śnia 2016 r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Koneckiemu, jako organowi
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

~
-:----....~ ",

- l~, ' .~

§ 4 Zarządzenie WCh#~~~~~~odpisania.

(

' / -'·"'ł';·'" f ,'-:1~, .>'-: ; I ~.':";\..''"'.~..'" ;,."tC:'" \ r-l-~~!.:~:~;"?,.:~~.Y:~.~p·.~~:~;-<\ C?' '.-r:. :.~.y(( !(~!*)

'\

~\ :.,,?',"~~~\'."/': OJEWODAŚWIĘTOKR2YSKI
-'. " ~~. ',' ..'·C' / ft 1.1'\8 j)-,<i','" =. ~.w'l" ~

~ Agata ~Ojl:ek


